кодексу України, уклали дану Додаткову угоду про
наступне:
1. Сторони дійшли згоди зменшити ціну договору з
урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника, виклавши п. 3.1 Договору в новій
редакції, а саме:
«3.1. Гранична ціна даного Договору становить 305
455,44 грн. (триста п’ять тисяч чотириста п’ятдесят
п’ять гривень 44 копійки) з ПДВ. Дана гранична
ціна передбачає максимальну величину коштів, які
Замовник сплатить Надавачу послуг за цим
Договором.».
2. Усі інші умови Договору залишаються
незмінними і сторони підтверджують по них свої
зобов’язання.